ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                   Quận 7, ngày 13  tháng  7  năm 2017

                                               THƯ MỜI

  Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám, Phan Huy Thực
                Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè năm học 2017 - 2018; Công văn số 183/TM-GDĐT-VP của Sở Giáo dục và Đào tạo về  mời tham dự “ Tổ chức dạy học dự án ở cấp tiểu học”
               Trường Bồi dưỡng giáo dục kính mời:

- Cô Bùi Thị Bảo - Chuyên viên PGD&ĐT
· Cô Lê Thị Ngọc Nga - Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám.
                - Thầy Nguyễn Hà Minh Thuận - GV Trường Tiểu học Lương Thế Vinh.

   1. Thời gian:  7h30 ngày Thứ Hai 17/ 7 / 2017 và 18/7/2017.
           2. Địa điểm:  Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm
                                 2 Bis Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Bến Nghé, Quận 1.
          Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến cán bộ, giáo viên trường tham dự đầy và đúng giờ./.
                                                                      KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                             PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                            (đã ký)
                                                                                     Trần Ngọc Lợi